2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 217
28.10.2014

Об установлении расходного обязательства города Перми по организации перевозки детей граждан Украины, прибывших на территорию Пермского края и проживающих в пункте временного размещения, расположенного
в городе Перми, от места временного размещения до муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 37» г.Перми и обратно

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Установить с 01.09.2014 по 31.05.2015 расходное обязательство города Перми по организации перевозки детей граждан Украины, прибывших на территорию Пермского края и проживающих в пункте временного размещения, расположенного по адресу: город Пермь, поселок Социалистический,17, оздоровительный лагерь «Звездный», от места временного размещения до муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37» г.Перми и обратно.
2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения, относятся к публичным обязательствам города Перми и финансируются за счет собственных доходов бюджета города Перми на соответствующий финансовый год.
3. Расходы на реализацию расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, определяются в соответствии с законодательством
о закупках товаров, работ, услуг с применением конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) исходя из количества учебных дней в году и количества часов оказания транспортных услуг в день.
4. Рекомендовать администрации города Перми до 01.01.2015 обеспечить осуществление закупки услуги перевозки детей от места временного размещения до муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37» г.Перми и обратно с применением конкурентных способов определения исполнителя.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.11.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
06.11.2014 14:21 решение

Сектор актов Главы города
06.11.2014 14:21
решение
image10.wmf

image1.wmf